2006 $1.646.000,00 $25.000,00 $193.000,00 $185.800,00 $0,00 $403.800,00
2005 $2.500.000,00 $38.000,00 $193.000,00 $298.600,00 $0,00 $529.600,00

Total $247.000,00 $1.737.000,00 $1.553.800,00 $0,00 $3.537.800,00

Total,  de  liquidación  del  crédito:  TRES  MILLONES  QUINIENTOS  TREINTA  Y  SIETE  MIL
OCHOCIENTOS PESOS ($3.537.800,00).  

En mérito de lo expuesto este despacho.
RESUELVE

Artículo  1:  Fijar  en  TRES  MILLONES QUINIENTOS TREINTA  Y  SIETE  MIL  OCHOCIENTOS
PESOS  ($3.537.800,00),  la  suma  que  por  concepto  del  crédito  debe  pagar  a  favor  del
Departamento  de  Casanare,  el  contribuyente  CARLOS  HERNANDO  CUSME  SARMIENTO
identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No.  17341199,  valor  que  corresponde  al  impuesto,